

INK Factory Aps
Grundtvigsvej 64, st. 3., 7400 Herning

CVR-nr. 39 84 97 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2021

Mathias Bruun Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

INK Factory Aps
Grundtvigsvej 64, st. 3.
7400 Herning

Telefon: 24618717

CVR-nr.: 39 84 97 04

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mathias Bruun Andersen
Jan Fredegod Bakdal

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive en tatovørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 791.847 kr. mod 671.237 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91.405 kr. mod -39.047 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	791.847	671.237
1 Personaleomkostninger	-673.605	-719.346
Driftsresultat	118.242	-48.109
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.076	-199
Resultat før skat	117.166	-48.308
Skat af årets resultat	-25.761	9.261
Årets resultat	91.405	-39.047
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	91.405	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.047
Disponeret i alt	91.405	-39.047

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	9.261
Andre tilgodehavender	<u>29.628</u>	<u>29.628</u>
Tilgodehavender i alt	<u>29.628</u>	<u>38.889</u>
Likvide beholdninger	<u>215.873</u>	<u>6.448</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>245.501</u>	<u>45.337</u>
Aktiver i alt	<u>245.501</u>	<u>45.337</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	52.358	-39.047
Egenkapital i alt	102.358	10.953
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	32.350	10.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	16.500	0
Anden gæld	86.793	16.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	143.143	34.384
 Gældsforpligtelser i alt	143.143	34.384
 Passiver i alt	245.501	45.337

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.047	-39.047
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-39.047	10.953
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.405	91.405
	50.000	52.358	102.358

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	649.350	697.313
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.255</u>	<u>22.033</u>
	<u>673.605</u>	<u>719.346</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.076</u>	<u>199</u>
	<u>1.076</u>	<u>199</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-39.047	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>91.405</u>	<u>-39.047</u>
	<u>52.358</u>	<u>-39.047</u>